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“ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.5, Kebon Jeruk - Jakaria Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www. lac.id, email: i ac.id
SURAT TUGAS
No. 7751/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023
Berdasarkan Surat Kesediaan M jar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama :  Dr. MEIYANTI NURCHAERANI, S.S, M.Hum
No. Dosen / NIP : 7751/218080752
NIDN / NIDK 1 0414057904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KPM. GBI BLOK 1-5 NO.12 A, RT 001/011

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta |
2 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ005 Reguler-1 Jakarta

3 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH003 Reguler-1 Bekasi |
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR003 Reguler-1 Tangerang

6 | UEUI01 Bahasa Inggris 1 3 KH009 Reguler-1 Bekasi

7 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH006 Reguler-1 Bekasi

8 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR005 Reguler-1 Tangerang

9 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
10 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ006 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Meny Rencana Pembelaj S (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktik diR itory Perpustak Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegi perkuliat ktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. M ivasi mahasiswa untuk pelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakub luasi keberhasilan mahasi secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT.
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v
m Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen  : Dr. MEIVANTI NURCHAERANI, S.S, M.Hum (7751)
Peserta Kode MK dan Kelas : UEU101 CROOS JOUARSAR P, MR (8253
: I :00 - 12::
Jurnal (Riwayat) Jadwal dan Ruang Kamis, 10:00 - 12:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
rencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
e/ ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta  Materi  Pelaksanaan Materi/Kegiatan Gacac’ Status oo Realisasi
% Perkuliahan
171 Kamis, 21 7751 -Dr. Teori 100 Online ONLINE-1 Selesai v/
Sep2023  MEIYANTI
) NURCHAERANI ,
10:00 5.5, MHum
Ruang :
21 Kamis, 28 7751 - Dr. Teori 73 Online ONLINE-2 Selesai £
Sep2023  MEIYANTI
NURCHAERANI
10:00 - 7
12:30 .5, M.Hum
Ruang :
31 Kamis, 5 Okt 7751 - Dr. Teori 91 Online ONLINE-3 Selesai +/ 2]
2023 MEIYANTI
NURCHAERANI
10:00 - f
12:30 S.S, M.Hum
Ruang :
41 Kamis, 12 7751-Dr. Teori 95 Online ONLINE-4 Selesai ]
Okt2023  MEIYANTI
NURCHAERANI ,
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4/1 Kamis, 12 7751 - Dr. Teori 95 Online ONLINE-4 Selesai H
Okt 2023 MEIY/
00 - NURCHAERANI ,
ig% S.S, M.Hum
Ruang :
5/1 Kamis, 19 7751 - Dr. Teori 93 Online ONLINE-5 Selesai v
Okt 2023 MEIYANTI
00 - NURCHAERANI ,
s S.5, M.Hum
Ruang :
6/1 Kamis, 26 7751 - Dr. Teori 88 Online ONLINE-6 Selesai E
Okt 2023 MEIYANTI
NURCHAERANI
10:00 - ’
12:30 S.S, M.Hum
Ruang :
mn Kamis, 2 Nov 7751 - Dr. Teori 91 Online ONLINE-7 Selesai v
2023 MEIYANTI
00 - NURCHAERANI ,
10 S5, M.Hum
Ruang :
8/1 Kamis, 23 Ruang : Teori 84 Online ONLINE-8 Selesai ﬂ
Nov 2023 3
10:00 -
12:30
9/1 Kamis, 30 Riang Teori 84 Online ONLINE-9 Selesai v E
Nov 2023 s
10:00 -
12:30
10/1 ;S%B, 7 Des Ruang : Teori 81 Online ONLINE-10 Selesai a
10:00 -
12:30
11 Kamis, 14 s Teori 92 Online ONLINE-11 Selesai v ﬂ
Des2023  Rueng:
10:00 -
1230

@00 UOD@eT : =B
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7 Kamis, 2 Nov 7751 - Dr. Teori 91 Online ONLINE-7 Selesai | £
2023 MEIYANTI

NURCHAERANI ,

S.S, M.Hum

Ruang :

10:00 -
12:30

8/ Kamis, 23 "
Nov2023  Ruang:
10:00 -
12:30

91 Kamis, 30 .
Nov2023  Ruang:
10:00 -
12:30

10/1 Kamis, 7 Des " Teori 81 Online ONLINE-10 Selesai (£}
2023 Ruang :

Teori 84 Online ONLINE-8 Selesai &)

Teori 84 Online ONLINE-9 Selesai v/ &)

10:00 -
12:30

LR e
10:00 -
12:30

i g'é"‘zsbzz; Ruang :

10:00 -
12:30

13/1 Kamis, 4 Jan
2024

Teori 92 Online ONLINE-11 Selesai v | £
Teori 80 Online ONLINE-12 Selesai | £}

Ruang : Teori 88 Online ONLINE-13 Selesai 2]

10:00 -
12:30

141 Kamis, 11 .
Jan2024  Ruang:

10:00 -
12:30
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Teori 95 Online ONLINE-14 Selesai B
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen  : Dr. MEIYANTI NURCHAERANI, S.S, M.Hum (7751)
Kode MK dan Kelas : UEU101 CROOS JRIANSYAN . S.Pd., MPd{8233)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File no file selected " Upload

n Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 05 12 19 26 02 23 30 07 14 21 04 11
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20230301015 NABILAPUTRI H @ HEB HB HE HB HO HOB HB HB HB HB HB HB HB
HAMZAH

2. 20230301050 ROBIATU HB HB HB HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB
ADAWIYAH

3. 20230301052 MUHAMMAD HB A8 A8 A8 A8 AB AB AB AB AB AB AB AB rB
FAWAZ
MUYASSAR

4. 20230301054 ZAHRAAUSHA H@ H@ H@ HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
SHALSABILA

5. 20230301062 MULIANUR H8 HB HB HB HB HB A8 HB HB AB HB HB HB HB
FATHONAH
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6. 20230302001 ALTHAFADHIA H@ A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
7. 20230302009 WINDASARI HB HB® HOG HB HO HB HB HO HB HB HB HB HB HB
INDRIANI
8. 20230302018 RASYA HB HB HO HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
RIZKIANA
9. 20230302043 RAHMATANTI H HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
ALTYYA I‘
10. 20230302047 SHOFIATUNNISA H@ HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
11. 20230302059 ULFA NUR HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
FATINIYAH
12. 20230302086 SITISUMIYATI v @ HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB HB AB HB
13. 20230302087 SAHDAPATMAH H@ HEB HEB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
14, 20230302089 LYWYNISHINO HEB AB HEB HB HB A8 HB AB AB AB AB AB AB HB
IR LONDOK
15. 20230302093 DITA NUR HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
HASANAH
AHMAD
16. 20230302095 DITA DWI HB A8 A8 HB A8® HB HB HB HB HB HB HB HB HB
RAHMA
17. 20230302111 EILENMONICA H@® A©® HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
18. 20230302128 DEBY HB HB HB HB HO HB HB HB HB HO HB HB HB HB
NOVITASART
19. 20230302136 AULIA FARAH HB HB HB HB HB A8 HB HB HB HB HB B HB HB
20. 20230302142 MAYASOFIANTT H @ HB HB HB HB B HB HB HB HB HB HB HB HB
21. 20230302154 SALMA H B HB H® H® HB HB HB HB HB HB B HB HB
NABIILAH
22, 20230302164 SABILAAMULA W@ HB® HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
WAHAB
23. 20230302168 AURA CHAYA H B ® H® HB HB A8 HB HB HB HB HB HB HB HB
24, 20230302185 SYAKIRA HB8 HB HB HB HB AB® HB HB HB HB HB HB HB HB
GHANIA |
o~ s
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25. 20230302197 DEA AVRILIA HB HB HB HB HB HB HB A8 AB HB HB AB HB HB
PUTRI
26. 20230302227 BANGUNTRIAL H @ A B HB HB 8 HB HB HB HB A8 HB HB HB HB
27. 20230302262 ARDINA HB HB HB HB HO HB HO HB HB HB HB HB HB HB
MAYSELLA
MAHARANI
28. 20230303014 DWIVALENTINA. H @ HB HB HB HB HB HB HB AB HB AB HB HB
29. 20230303015 WIDIDIASTUTI H @ AB AB AB A8 A8 A8 AB AB AB AB AB rB
30. 20230303039 ZAHRATUL HB H8B A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
AFIAH
31. 20230303041 JENI ARTIKAH HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
PUTRI
32. 20230303103 INTAN AULIA HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
MAHARANI i
33. 20230303118 DELLA HB A8 HB HB AB HB A8 HB AB AB AB AB HB HB
AGUSTINA
SIMANJUNTAK
34. 20230501002 METTA DEWI HB HB HB HB HB HB HB HB AB AB HB AB HB AB
35. 20230501003 SYAHLANABILLA H@ HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
PUTRI
36. 20230501007 YELENAROSTA H@ HB® HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
BAYOVA
37. 20230501015 AZKIAZAHRINA H @ HB HB HB HEB HB HB HB HB HB HEB AB AB HB
38. 20230501020 FADIYA HB "B HOG "B "B HB HB HB "B "B B HB HB HB
APRIANGGRAENI
39. 20230501022 NUR AINI HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB HB HB HB
40. 20230501033 SHAKIRA HB HB A8 "B B HB HB HB HB HB HB HB HB HB
ANNISA
@ 8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB

41. 20230501040 ZHIRA HANIYAH H
JINAN

42. 20230501045 ANGGITA PUTRI  H
". s
7N
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43. 20230501062 THESSALONIKA H @ A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB AB HB HB
SHEREEN

44, 20230501068 NILA AMALIA HB A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
NABILA

45. 20230501088 EMNIS LA HB HB HB "B "B HB HB HB HB "B vB HB HB HB
HEINZHE

46. 20230501102 KEISHAPUTRI H @ HEB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
DWIYAN

47. 20230501107 DIANA HB AB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
INDRIANI

48. 20230501109 MONICAEUENA HE@ A8 HB HB HOB HB HBO HB HB HB HB HB HB HB

49. 20230501114 LUTFIAH HB A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
NURHIKMAH

50. 20230501117 WENI HB HB® HB HB HB HB HB HO HBO HB HB HB HB HB
NURMAYANTI

51. 20230502002 GISELAFEBIANA. HE@® HB HB HB HBO HB HB HB HB HB HB AB HB HB

52. 20230502004 AZALEA HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
SRIWLIAYA
ZARNUBI

53. 20230502014 POPPY HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
OKTAVIANA

54. 20230502021 SYALWA DWI HB AB HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB AB HB
FEBRONIA
NABILAH

55. 20230502026 REGINA HB HB HB HB HO HB HB HB HB HB HB HB HB HB
NATASHA

56. 20230502029 MAULANA H8 8 HB B8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
RAIHAN AL
SIBTHI

57. 20230502032 AJENG AGUS HB HB HB HO HB HB HB AB HB HB HB HB HB HB
RIANTI
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58. 20230502038 ARFITAHUSNUL. H @ HEB A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
LATIFAH
59. 20230502047 ALDAAPRILLIA H B H @ 8 8 8 HB HB HB HB HB HB AB HB HB
60. 20230502050 AYUOKTAVIANI H @ A 8 8 HB HB HB HO HB HB HB HB HB HB HB
61. 20230502073 ARNI RESTU HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
ANGGRAENI
62. 20230502074 OKTAVIYANTI HB AB HB A8 A8 HB AB HB HB HB AB HB AB HB
RAMADHANI
EKA PUTRI
63. 20230502078 CINDYAUREYA W@ HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
SHAKILLA
64. 2023050209 NISAPEBRIYANI HE@ A® HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
65. 20230502097 DHEACAHYATIT H @ HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
SIHOTANG
66. 20230502098 SITINASROTUL H @ HEB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
ILMIAH
67. 20230502102 ADRIAN HB A8 A8 "B HB HB HB A8 AB AB AB A8 AB B
STEVANI
68. 20230502105 NIKADEKFADIA H @ HB® HB HB HB A8 HB HB HB HB HB HB HB HB
AZDA MALIKA
69. 20230502113 AULANARAHMA HEB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB AB HB HB
SUTISNA
70. 20230502135 THORIQ HB HB HO HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
HIDAYAT
71. 20230502141 GRANDISPRVA H@ HB® HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB HB
REAGAN
72. 20230502142 ANISAH DWI HB HO A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
AQILAH
73. 20230502143 DIAH AYU HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
RETNOWATI
74. 20230502145 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB

ANNI
RAHMAWATI
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75. 20230502147 SERENATAUA H@ HB® HB HB HB HB HB HB A8 HB HB HB HB
76. 20230502158 VITALIAADISTT H@ HB HB HB HB HB HB AB HB AB HB AB HB
77. 20230701034 EISAFEBRIDA H @ HB HB HB HB HO HB HB HB HB HB HB HB
NAINGGOLAN
78. 20230701059 INZAGHI HB HB HB HB H HB HB HB AB AB HB AB HB
MARSEKAL
PRADIPTA
ABDITAMMA
79. 20230701088 LARASSEKAR H B HEB HEB HE@ H HB HB HB H HB HB HB H
PEMBAYUN
80. 20230701101 YOLLANDA HB HB HB HB H HB HB HB HB HB H H H
GALUH
PRAMESTY
81. 20230701105 HASYA HB AB AB HB HB A8 HB HB HB HB HB HB HB
NURFASYA
82. 20230701108 NOOR ALIYA HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
RAHMA
TUFFAHATY
83. 20230701160 AULIA PUTRI HB AB HB AB AB A8 AB AB AB AB AB AB AB
PERTIWI
84. 20230701264 DESVITASARI H @ HEB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
85. 20230701299 LIA SOLIHAH HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
86. 20230701303 DHINI EKA HB AB HB HB HB A8 HB AB AB AB HB AB AB
LISWANTI
87. 20230701304 METAHIDAYAH H B HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
NUR JIHAN
GENNUSI
88. 20231102002 NAYLADESTIN. H B HB HEB HB HB HB HB AB HB AB HB HB HB
ANGGRAENI
LESMANA
89. 20231102004 FAYZAH HB HB HB HB HOB HB HB HB AB HB HB HB HB
90. 20231102008 ADELIA YULI HB HB HB HB HB A8 HB A8 HB AB HB AB AB
\TT
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87. 20230701304 METAHIDAYAH H @ HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB e
NUR JIHAN

88. 20231102002 NAYLADESTIN. H @ HB HB HB HB HB HB A8 HB AB HB HB HB e
ANGGRAENI
LESMANA

89. 20231102004 FAYZAH HB HB HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB (2]

90. 20231102008 ADELIA YULI HB HB HB HB HB A8 HB A8 HB AB HB AB AB a
1ZZATI

91. 20231102010 ORLYNMARCYA H @ HB HB HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB e
DASHINTA
KESSE

92. 20231102011 MUHAMMAD HEB A8 HB HB HB A8 A8 AB AB AB AB AB AB <]
BIMASENA
PUTRA PANJI

93. 20231102014 LISAAPRILANI H @ AB HB HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB (<]

94. 20231102019 TRIAMBARWATI H@ AB HB HB HB HB HB HB HB HB HB AB HB e
LESTARI

95. 20231102023 AGNESIAICHA H @ HB HB HB HB HB HB AB HB AB HB HB HB a
AYURINI

96. 20231102028 SITI NUR HB HB® HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB e
FAIZAH

97. 20231102032 SALIMA AURA HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB
1ZZATA

98. 20231102044 SEPFTIAAWALA H @ A8 HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB e

99. 20231102049 RHIZMA HB A8 HB HB HB HB HB AB HB HB HB HB HB a
FITRIANI

100. 20231102050 MAVICHADHEA H@® HB® HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB HB a
AULIA SAFITRI
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No. NIM Nama ‘::': ;::’ :’i q"::m NA  pNegi NH O Lulus el
1. 20230301015 Nabila Putri Hamzah 100 75,00 78,00 92,00 83.50 A v v
7 20230301050 Robiatu Adawiyah 92,86 63,00 72,00 94,00 77.99 A v v
3. 20230301052 Muhammad Fawaz Muyassar 7,14 0,00 0,00 13,00 4.61 E v
4. 20230301054 Zahra Alisha Shalsabila 100 63,00 84,00 91,00 81.40 A v v
5. 20230301062 Mulia Nur Fathonah 85,71 43,00 34,00 89,00 58.37 D v
6. 20230302001  Altha Fadhila 92,86 84,00 76,00 92,00 84.89 A v v
7 20230302009 Windasari Indriani 100 75,00 80,00 89,00  83.20 A v v
8. 20230302018 Rasya Rizkiana 100 78,00 77,00 93,00 84.40 A v v
9 20230302043 Rahmatanti Aliyya 100 81,00 81,00 98,00 88.00 A v v
10. 20230302047 Shofiatunnisa 100 68,00 83,00 96,00  84.10 A v v
11, 20230302059 Ulfa Nur Fatiniyah 100 75,00 81,00 96,00 85.60 A v v
12. 20230302086 Siti Sumiyati 85,71 76,00 70,00 94,00 80.57 A v v
13. 20230302087 Sahda Patimah 100 83,00 72,00 91,00 83.80 A v v
14. 20230302089 Lyvly Nishino Jr Londok 42,86 72,00 59,00 90,00 70.59 B v v
15. 20230302093 Dita Nur Hasanah Ahmad 100 67,00 77,00 92,00  80.80 A v v
16. 20230302095 Dita Dwi Rahma 78,57 76,00 67,00 90,00 77.76 A- v v
17. 20230302111 Eillen Monica 92,86 88,00 92,00 92,00 90.89 A v v
18. 20230302128 Deby Novitasari 100 73,00 74,00 93,00 82.00 A v v
19. 20230302136 Aulia Farah 92,86 50,00 41,00 94,00 64.79 Ch | & v
20. 20230302142 Maya Sofianti 100 89,00 86,00 93,00  90.40 A v v
21. 20230302154 Salma Nabiilah 100 64,00 71,00 89,00 77.20 A- v v
' SahilaAsaulindilabak, 100, 2000, 20.00. £2.00. or.00. A » »
Y ;@ — s v
L-e@:00.00 ' mBasa 9@
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@ ® O & @ M B B @ single Sign On | Universitas E... @ Mengaiar Kelas @ pe 14 Tomorrow
22. 20230302164 Sabila Amulia Wahab 100 79,00 78,00 93,00 85.00 T A v v
23. 20230302168 Aura Chaya 92,86 55,00 77,00 90,00 75.89 B+ Vv v
24. 20230302185 Syakira Ghania 92,86 50,00 54,00 93,00 68.39 B v v
25. 20230302197 Dea Avrilia Putri 78,57 62,00 81,00 91,00 78.06 A- v v
26. 20230302227 Bangun Triaji 85,71 76,00 44,00 95,00 73.07 B v v
27. 20230302262 Ardina Maysella Maharani 100 70,00 77,00 92,00 81.70 A v v
28. 20230303014 Dwi Valentina 78,57 52,00 77,00 90,00 73.56 B v v
29. 20230303015 Widi Diastuti 714 0,00 0,00 34,00 10.91 E v
30. 20230303039 Zahratul Afiah 92,86 86,00 76,00 92,00 85.49 A v v
31. 20230303041 Jeni Artikah Putri 100 80,00 77,00 98,00 86.50 A v v
32. 20230303103 Intan Aulia Maharani 100 82,00 87,00 95,00 89.20 A v v
33. 20230303118 Della Agustina Simanjuntak 50 70,00 77,00 90,00 76.10 B+ v
34. 20230501002 Metta Dewi 71,43 52,00 32,00 91,00  59.64 D v
35. 20230501003 Syahla Nabilla Putri 100 69,00 69,00 88,00 77.80 A v v
36. 20230501007 Yelena Rostia Bayova 100 55,00 74,00 89,00 75.40 B+ Vv v
37. 20230501015 Azkia Zahrina 85,71 79,00 74,00 87,00 80.57 A v v
38. 20230501020 Fadiya Aprianggraeni 100 70,00 77,00 96,00 82.90 A v v
39. 20230501022 Nur Aini 92,86 68,00 57,00 91,00 74.09 B+ v
40. 20230501033 Shakira Annisa 92,86 75,00 85,00 94,00 85.49 A v v
41. 20230501040 Zhira Haniyah Jinan 100 84,00 83,00 91,00 87.40 A v v
42, 20230501045 Anggita Putri Aulya 71,43 38,00 27,00 86,00 52.44 D v
43. 20230501062 Thessalonika Shereen Olivia 85,71 44,00 43,00 89,00 6137 C v v
44. 20230501068 Nila Amalia Nabila 92,86 56,00 77,00 91,00 76.49 B+ v

TiieB:00.00



N

@ Safari  File Edit View History Bookmarks Window Help ® YV @ 32 © m) T ® Q 8 O Tuel3Feb 1448
e . ﬂ] . @ n‘ [® — L MW glection Day Tomorrow
@ ©® O & @ M B B @ single Sign On | Universitas E... @ Mengajar Kelas @ pe 1 jlomomow
45. 20230501088 Emnis La Heinzhe 100 76,00 74,00 96,00 83.80 A v v
46. 20230501102 Keisha Putri Dwiyan 100 63,00 77,00 90,00 79.00 A v v
47. 20230501107 Diana Indriani 92,86 79,00 91,00 97,00 89.39 A v v
48. 20230501109 Monica Ellena 92,86 63,00 55,00 92,00 72.29 B v v
49. 20230501114 Lutfiah Nurhikmah 92,86 51,00 48,00 92,00 66.59 B- v v
50. 20230501117 Weni Nurmayanti 100 73,00 75,00 90,00 81.40 A v v
51. 20230502002 Gisela Febiana 92,86 81,00 77,00 89,00 83.39 A v v
52. 20230502004 Azalea Sriwijaya Zarnubi 100 66,00 75,00 87,00 78.40 A- v v
53. 20230502014 Poppy Oktaviana Putri 100 94,00 74,00 91,00 8770 A v v
54. 20230502021 Syalwa Dwi Febronia Nabilah 78,57 62,00 66,00 90,00 73.26 B v v
55. 20230502026 Regina Natasha 100 66,00 64,00 87,00 75.10 B+ v
56. 20230502029 Maulana Raihan Al Sibthi 100 70,00 90,00 91,00 85.30 A v v
57. 20230502032 Ajeng Agus Rianti 92,86 65,00 77,00 88,00 78.29 A v v
58. 20230502038 Arfita Husnul Latifah 92,86 62,00 67,00 88,00 74.39 B+ Vv v
59. 20230502047 Alda Aprillia 92,86 80,00 82,00 91,00  85.19 A v v
60. 20230502050 Ayu Oktaviani 92,86 46,00 48,00 95,00 65.99 B- v v
61. 20230502073 Arni Restu Anggraeni 100 71,00 82,00 92,00 83.50 A v v
62. 20230502074 Oktaviyanti Ramadhani Eka Putri 57,14 37,00 40,00 89,00 55.51 D v
63. 20230502078 Cindy Aurelya Shakilla 100 61,00 77,00 91,00 78.70 A- v v
64. 20230502090 Nisa Pebriyani 92,86 80,00 77,00 91,00 83.69 A v v
65. 20230502097 Dhea Cahyati Sihotang 100 51,00 75,00 90,00 74.80 B+ Vv v
66. 20230502098  Siti Nasrotul Iimiah 100 58,00 59,00 88,00 71.50 B v v
67. 20230502102 Adrian Stevani 35,71 37,00 0,00 42,00 27.27 E v
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20230502105
20230502113
20230502135
20230502141
20230502142
20230502143
20230502145
20230502147
20230502158
20230701034
20230701059
20230701088
20230701101
20230701105
20230701108
20230701160
20230701264
20230701299
20230701303
20230701304
20231102002
20231102004

20231102008

Ni Kadek Fadia Azda Malika
Auliana Rahma Sutisna

Thoriq Hidayat

Grandis Priya Reagan

Anisah Dwi Agilah

Diah Ayu Retnowati

Anni Rahmawati

Sere Natalia

Vitalia Adisti

Elsa Febrida Nainggolan

Inzaghi Marsekal Pradipta Abditamma
Laras Sekar Pembayun

Yollanda Galuh Pramesty

Hasya Nurfasya

Noor Aliya Rahma Tuffahaty
Aulia Putri Pertiwi

Desvita Sari

Lia Solihah

Dhini Eka Liswanti

Meta Hidayah Nur Jihan Gennusi
Nayla Destin Anggraeni Lesmana
Fayzah

Adelia Yuli Izzati
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3. evesurvives e senar renwayun W suue  unw sew reay v v
80. 20230701101 Yollanda Galuh Pramesty 100 63,00 64,00 97,00 77.20 AV v
81. 20230701105 Hasya Nurfasya 7857 3900 6600 8800 6576 B v Vv
82. 20230701108 Noor Aliya Rahma Tuffahaty 100 7500 92,00 9300  88.00 A v v
83. 20230701160 Aulia Putri Pertiwi 1429 70,00 0,00 68,00  42.83 E v
84. 20230701264 Desvita Sari 100 8600 8600 9400  89.80 Alwv| v
85. 20230701299 Lia Solihah 100 75,00 84,00 91,00  85.00 A v v
86. 20230701303 Dhini Eka Liswanti 50 71,00 7600 9500  77.60 A Vv v
87. 20230701304 Meta Hidayah Nur Jihan Gennusi 100 61,00 90,00 9400  83.50 A v v
88. 20231102002 Nayla Destin Anggraeni Lesmana 8571 7500 8600 9400  85.07 Al v v
89. 20231102004 Fayzah 92,86 6400 7700 86,00  77.39 A v v
90. 20231102008 Adelia Yuli Izzati 64,29 64,00 60,00 90,00  70.63 B v v
91. 20231102010 Orlyn Marcya Dashinta Kesse 92,86 7800 8600 90,00 8549 A v v
92. 20231102011 Muhammad Bimasena Putra Panji 3571 0,00 4500 91,00  44.37 E v
93. 20231102014 Lisa Apriliani 8571 4600 9300 90,00 77.27 A VvV
94. 20231102019 Tri Ambarwati Lestari 8571 8600 9400 9400  90.77 Alwv| v
95. 20231102023 Agnesia Icha Ayurini 85,71 77,00 85,00 93,00  85.07 A v v
96. 20231102028 Siti Nur Faizah 100 6500 80,00 9200  8L10 Alv| v
97. 20231102032 Salima Aura Izzata 100 7200 7700 91,00  82.00 A v v
98. 20231102044 Septia Awalia 92,86 65,00 84,00 96,00  82.79 A v v
99. 20231102049 Rhizma Fitriani 8571 7800 7900 9400  83.87 Alw| v
100. 20231102050 Mavicha Dhea Aulia Safitri 100 7900 7700 93,00 8470 Alv | v
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	a0d54ba31c796bc6eda1e4188a35beb711c4b046f5dee72b55c672e159c20006.pdf
	0bdb3f34f77d206905d2dcdfd17c9db3618f5087d33c69d758588c748458cb99.pdf

